

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ a MŠ Pustá Polom - stavební úpravy**

Místo: **D.1.4.A ZDRAVOTECHNIKA**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **NH stavby s.r.o.**

IČ: **28980697**

DIČ: **CZ28980697**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 800,00
PSV			174 944,21
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 175,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>203 919,21</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	203 919,21 CZK
Základní DPH	21 %	42 823,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**246 742,24 CZK**

v

dne

**24.03.2021**

  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**NH stavby s.r.o.** -1-  
Palkovice 158. 739 41  
IČ: 28980697 DIČ: CZ28980697

**OBEC PUSTÁ POLOM**  
Slezská 94  
747 69 Pustá Polom 3  
IČ: 00300608  
DIČ: CZ00300608

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			9 653,29
721	Vnitřní kanalizace	PSV			25 315,88
722	Vnitřní vodovod	PSV			89 270,77
725	Zařizovací předměty	PSV			50 704,27
VN	Vedlejší náklady	VN			5 175,00
100	HZS	HSV			23 800,00
Cena celkem					203 919,21

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ a MŠ Pustá Polom - stavební úpravy
O:	D.1.4.A ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				9 653,29
1	713-01	MTZ tepelně izol.trubic vč.pomoc.mont.mat	m	183,00000	45,00	8 235,00
2	713-02	Dod tepelně izol.trubice 20/5, polyetylén.se strukturou uzav.buněk	m	59,00000	5,00	295,00
3	713-03	Dod tepelně izol.trubice 25/5, polyetylén.se strukturou uzav.buněk	m	78,00000	5,40	421,20
4	713-04	Dod tepelně izol.trubice 32/9, polyetylén.se strukturou uzav.buněk	m	24,00000	11,30	271,20
5	713-05	Dod tepelně izol.trubice 20/9, polyetylén.se strukturou uzav.buněk	m	8,00000	8,90	71,20
6	713-06	Dod tepelně izol.trubice 25/13, polyetylén.se strukturou uzav.buněk	m	14,00000	13,70	191,80
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	94,85400	1,77	167,89
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				25 315,88
8	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	17,00000	440,40	7 486,80
9	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00000	270,00	3 240,00
10	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	11,00000	293,20	3 115,20
11	721-01	MTZ izolace proti hluku vč.pomoc.mont.mat	m	7,00000	55,50	388,50
12	721-02	Dod izolace proti hluku na potrubí kanal. 70/5. polvetvlen. se strukturou uzav. buněk	m	7,00000	22,80	159,60
13	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	90,00	270,00
14	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	105,00	525,00
15	721-03	Pomocné OK	kg	20,00000	75,00	1 500,00
16	721-04	Pomocné lešení	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
17	721-05	Napojení na stávající potrubí kanalizace, (připravená odbočka)	soub	1,00000	630,00	630,00
18	721-06	Napojení na stávající potrubí kanalizace, (rozpojení stáv.potrubí, vložení rdhnhčkv/tvarnkvv)	soub	3,00000	727,50	2 182,50
19	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN	m	40,00000	60,00	2 400,00
20	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	248,97600	1,68	418,28
Díl: 722		Vnitřní vodovod				89 270,77
21	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	59,00000	272,50	16 077,50
22	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	78,00000	352,00	27 456,00
23	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	24,00000	430,50	10 332,00
24	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč.zed. výpom.	m	8,00000	316,80	2 534,40
25	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč.zed. výpom.	m	14,00000	351,90	4 926,60
26	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	120,00	240,00
27	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00000	133,50	400,50
28	722-01	Dod ventil přímý uzavírací do potrubí	ks	2,00000	179,60	359,20
29	722-02	Dod ventil přímý uzavírací do potrubí	ks	3,00000	260,40	781,20
30	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	4,00000	75,00	300,00
31	722-03	Dod vypouštěcí ventil DN15	ks	4,00000	112,50	450,00
32	722-04	Dod+mtz pojistný ventil se zpětn.klapkou 3/4". 600 kPa (pro el.ohříváč vody)	ks	1,00000	1 079,00	1 079,00
33	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	5,00000	147,50	737,50
34	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	10,00000	41,60	416,00
35	722-02	Napojení na stávající potrubí SV	soub	4,00000	597,00	2 388,00
36	722-03	Pomocné lešení	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
37	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	183,00000	48,00	8 784,00
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	183,00000	52,50	9 607,50
39	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	883,69400	1,02	901,37
Díl: 725		Zařizovací předměty				50 704,27
40	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	11,00000	1 480,50	16 285,50

41	725-01	Dod umyvadlo 55 cm, s 1otv.uprostř., barva bílá	ks	1,00000	893,00	893,00
42	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	9,00000	120,00	1 080,00
43	725-02	Dod umyvadl.nástěnný ventil pákový na SV	ks	9,00000	476,00	4 284,00
44	725823511RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu. standardní	kus	1,00000	1 466,00	1 466,00
45	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	11,00000	103,50	1 138,50
46	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	5,00000	300,00	1 500,00
47	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.jednoduchý D 40	kus	17,00000	150,00	2 550,00
48	725-03	Dod umyvadl.záp.uzávěr lahvoý DN40, plast	ks	10,00000	393,00	3 930,00
49	725-04	Dod odpadní ventil 5/4" pro umyvadla,	ks	10,00000	57,90	579,00
50	725-05	Dod kalich pro úkapy se záp.uzáv.+přid.uzávěr, pro suchý stav (kulička)	ks	1,00000	115,01	115,01
51	725-06	Dod podomítk.sifon ke klimajedn. s přířidav.mech.. zápach.uzávěrkou (kulička)	ks	1,00000	914,00	914,00
52	725-07	Dod podomítkové těleso odtoku pro sifon, ke klimaiedn.	ks	1,00000	941,00	941,00
53	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00000	4 335,00	4 335,00
54	725-08	Dod závěsný elektrický ohřivač vody, objem 125l. svislá montáž. elektro: 2/6 kW	ks	1,00000	10 587,00	10 587,00
55	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 6 m	%	505,98000	0,21	106,26
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 175,00
56	01	Mimostaveništní doprava	%	1,50000	1 650,00	2 475,00
57	02	Provozní vívy	%	1,50000	1 800,00	2 700,00
Díl: 100		HZS				23 800,00
58	100-01	Demontáže-stáv.umyvadla+ventily+potrubí SV. +kanalizace	hod	44,00000	350,00	15 400,00
59	100-02	Nepředvídané práce	hod	24,00000	350,00	8 400,00

26

203 919,21

